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ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞINA
  

İlgi : 30.01.2023 tarihli ve 323335 sayılı yazı

İlgi yazınız gereği; Meslek Yüksekokulumuz Öğrenci Destek Birimi 2022 yılı faaliyet raporu 
yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerini ve gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Hülya KABAKÇI 
KARADENİZ

 Müdür

Ek: Rapor 
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HONAZ MESLEK YÜKSEKOKULU

ÖĞRENCİ DESTEK BİRİMİ FAALİYET RAPORU

Öğrencilerimizin üniversite hayatı boyunca karşılaşabileceği sorunların en kısa sürede, doğru 
bilgilendirme ve yönlendirme ile çözüme kavuşturulmaya çalışıldığı, problemlerin çözüme ulaşana 
kadar takip edildiği, kaydedilip sınıflandırılmasının yapıldığı, bilgilendirici ve rehberlik edici problem 
çözme süreçlerinin hazırlandığı, analizlerinin yapılıp sürdürülebilir çözümler için projeler üretildiği, 
önleyici yöntemlerin geliştirildiği bir çalışma yürütmeye çalıştık.

Öğrencilerimizin karşılaşacakları sorunlara çözüm üretmek ve bunları önlemek üzere faaliyetler 
gerçekleştirirken, aralarındaki dayanışma ve işbirliği ile kurum aidiyetlerini de güçlendirme gayreti 
içinde olduk. Gerçek ve tüzel kişilerin sağladığı kaynakları öğrencilerin beklentileri doğrultusunda 
sunmaya çalışarak öğrencilerimizi desteklediğimiz gibi, öğrencilerimizin psikolojik sorunlarına yönelik 
önleyici ya da başvuruları üzerine müdahale edici psikolojik destek birimlerine yönlendirmeye özen 
gösterdik.

İhtiyaç sahibi ya da engelli olan öğrencilerimizin ihtiyaç duyacakları her türlü desteğe birim faaliyetleri 
kapsamında öncelikli olarak erişimlerini sağlamanın yanında, buna hizmet eden tüm paydaşlara da 
yardımcı olmaya gayret ettik.

Bunun yanı sıra eğitimine üniversitemizde devam eden öğrencilerin üniversiteye karşı aidiyet 
duygusunun geliştirilmesine ve üniversite ortamına uyum sağlamalarına yardımcı olmak amacıyla 
birçok etkinlik gerçekleştirdik.

1- Honaz Meslek Yüksekokulu Öğrenci Destek Birimi tarafından, Üniversitemiz Öğrenci Destek 
Birimleri Yönetim Kurulu’nun 02.11.2022 tarih ve 5/4 sayılı kararı uyarınca Problem Tarama 
Envanterini Yüksekokulumuz öğrencilerine uygulamıştır. 281 öğrenci anketi cevaplandırmıştır. 

Uygulanan envanter sonuçları değerlendirilmiş olup, en çok işaretlenen hususların aşağıdaki 
problemler olduğu ortaya çıkmıştır.

- Ekonomik yetersizliklerin yarattığı sıkıntılar

-Sosyal faaliyetlerin yetersiz olduğu

-Okula adaptasyon zorluğu

- Kayıtlı olduğu bölümü(programı) sevememesi

- Arkadaşlık kurmakta yaşanan güçlükler(sosyalleşememe) …

2- Maddi durumu iyi olmayan öğrencilerimizin danışmanları ve/veya öğrenci arkadaşları(yakın 
çevre) tarafından bildirilmeleri sonucu ekonomik olarak yardıma ihtiyacı olan 5 (beş) öğrencimizin, 
Honaz Kaymakamlığından maddi destek almaları sağlanmıştır.

3- Denizli İş ve Çalışma Kurumu ile öğrencilerimizin mezuniyet sonrası iş bulmalarını 
kolaylaştırmak için İş Görüşmesi ve Mülakat Teknikleri konulu eğitimler düzenlenmiştir.

4- Honaz Halk Eğitim Merkezi ile iletişime geçilerek öğrencilerimizin Yabancı Dil, Bilgisayar, 
Muhasebe, Müzik, El Sanatları gibi eğitimler almaları sağlanmıştır.  
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5- Denizli Büyükşehir Belediyesi ile iletişime geçilerek Şehir Tiyatrolarının öğrencilerimize yönelik 
“39. Basamak” adlı tiyatro gösterisinin temsili gerçekleştirilmiştir. Öğrencilerimizin ulaşımı Honaz 
Belediye Başkanlığınca, tiyatro bilet ücretleri okulumuz öğretim elemanları tarafından 
karşılanmıştır.

6- Öğrencilerimizin merkez kampüsteki öğrencilerin aksine sosyal ortamlarının ve aktivitelerinin 
yetersizliği göz önüne alınarak Honaz Belediye Başkanlığının desteği ile okulumuz bahçesinde 
“KAFADENK” grubunun sahne aldığı “Cumhuriyet ve Gençlik Konseri” düzenlenmiştir. 

7- Önceki dönemlerde olduğu gibi alkol ve madde bağımlılığı, afet ve deprem farkındalık eğitimi, 
kadına karşı şiddet, çocuk istismarı gibi konularda EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ, AFAD, YEŞİLAY, UCİM, 
İTFAİYE gibi kurumlarla işbirliği yapılarak öğrencilerimizin bilgilendirilmesi ve farkındalık 
kazanmaları için eğitimler düzenlenmektedir.

       8- Öğrencilerimize yüz yüze, mail, telefon ve sosyal medya hesabımızdan ihtiyaç duydukları            bir 
anda ulaşabildikleri bir yapı sunulmaktadır. 
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